

Rámcová dohoda č. ⁵¹...../2023

uzatvorená podľa § 2 ods. 4 písm. g) a § 83 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podľa § 536 zákona 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení za účelom uskutočnenia realizácie dania tovaru pod názvom:

„Potraviny ostatné – tovar“

Článok I.

Zmluvné stany

Obchodné meno: **MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o**
Adresa sídla: Krajinská cest 3, 921 01 Piešťany
Korešpondenčná adresa: Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany
Registrácia: OS Trnava, Oddiel: Sro. Vložka 463/T
IČO 31428819
IČ DPH: SK2020395982
IBAN: SK21 1111 0000 0066 2701 5000

ďalej len „**dodávateľ**“

a

Obchodné meno: **Nemocnica Alexandra Wintera n.o.**
Adresa: Winterova 66, 921 63 Piešťany
Registrácia: zapísaná v registri neziskových organizácií od 01.01.2003
Krajský úrad Trnava č. VVS/NO – 13/2003
Právna forma: nezisková organizácia
IČO: 36 084 221
DIČ / IČ DPH: 2021704685
IBAN: SK73 0900 0000 0051 3006 7177
V zastúpení: MUDr. Miroslav Jaššo, riaditeľ

ďalej len „**objednávateľ**“

Rámcová dohoda č. 51/2023

Článok II.

Preambula

Rámcová dohoda sa uzatvára na základe § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní postupom EP – EVO zákazky s nízkou hodnotou bez zverejnenia vo Vestníku VO na zabezpečenie tovaru s názvom **Potraviny ostatné - tovar**. Rámcová dohoda určuje podmienky zadávania predmetu rámcovej dohody počas jej platnosti, najmä čo sa týka ceny a predpokladaného množstva predmetu rámcovej dohody. Rámcová dohoda nezakladá priamo právo na plnenie predmetu rámcovej dohody. Touto dohodou sa obe zmluvné strany dohodli na spolupráci pri poskytovaní dodania tovaru podľa nižšie uvedených obchodných podmienok, ktorými sa budú riadiť ich vzájomné obchodné vzťahy.

Článok III.

Predmet dohody

1. Predmetom tejto dohody je záväzok dodávateľa:

Realizácia dodávky tovaru na realizáciu zákazky **Potraviny ostatné**, („ďalej len tovar“) a záväzok objednávateľa prevziať uskutočnený tovar a zaplatiť cenu a to v súlade s právami a povinnosťami zmluvných strán a podmienkami dohodnutými v tejto dohode. Každá čiastková objednávka objednávateľa sa považuje za návrh čiastkovej zmluvy a táto je uzatvorená potvrdením objednávky dodávateľom s odvolaním sa na túto rámcovú dohodu.

3. Objednávať výkony je oprávnený poverený pracovník objednávateľa a to:

Meno :

Pracovné zaradenie :

1. Jarmila Nestešová

vedúca stravovacieho úseku

Ak bude objednávka doručovaná e-mailom, alebo faxom bude objednávka objednávateľom odoslaná :

na e-mail: zemkova@mabonex.sk

Článok IV.

Cena a platobné podmienky

1. Cena tovaru je dohodnutá v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a na základe úspešnej účasti v prieskume trhu vykonaného kupujúcim.

2. Cena za jednotlivý tovar je uvedený v Prílohe č. 1. Špecifikácia - cenník tovarov (viď príloha 1 výzvy na predkladanie ponúk), ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. Všetky ceny uvedené v tejto dohode sú uvedené bez DPH a s DPH. Zmluvná cena obsahuje všetky náklady dodávateľa s dovozom do NAW Piešťany .

3. Kúpnu cenu za tovar zaplatí objednávateľ dodávateľovi na základe faktúry s náležitosťami daňového dokladu na účet dodávateľa s úhradou do 60 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi na adresu uvedenú pre doručovanie.

4. Súčasťou faktúry dodaného tovaru, potvrdený oprávneným zástupcom objednávateľa, ktorý bude podkladom pre vyhotovenie faktúry.

Rámcová dohoda č. ⁵¹...../2023

5. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti podľa bodu 5 a bodu 6 tohto článku, je objednávateľ oprávnený faktúru vrátiť dodávateľovi na doplnenie. V takomto prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti. Doručením opravenej, alebo doplnenej faktúry objednávateľovi začína plynúť nová 60 dňová lehota splatnosti.
6. Za dátum úhrady sa považuje dátum odpísania finančných prostriedkov z účtu objednávateľa.
7. Fakturačné miesto objednávateľa je uvedené v Čl. I. tejto dohody.

Článok V.

Všeobecné podmienky

1. Pri vykonávaní činností spojených s realizáciou predmetu dohody vystupuje dodávateľ ako samostatný právny subjekt a zodpovedá za dodržanie všetkých právnych predpisov súvisiacich s jeho činnosťou.
2. Dodávateľ poskytne na dodaný tovar záruku v súlade s obchodným zákonníkom, ktorá začína plynúť od dňa dodania tovaru a prevzatia tovaru objednávateľom, podpísaním preberacieho protokolu.
3. Dodávateľ je povinný objednávateľovi preukázať doklad o oprávnení podnikat', alebo predložiť potvrdenie príslušného orgánu, v ktorom musí byť zapísaný predmet podnikania oprávňujúci dodávateľa realizovať dodávky tovarov obdobného charakteru ako je predmet obstarania. Kópia výpisu z obchodného registra, živnostenského registra, alebo kópia z iného než živnostenského registra, vydaného podľa osobitných predpisov.
4. V prípade ak zhotoviteľ počas doby trvania tejto dohody stratí oprávnenie podnikat' na uskutočnenie dodávky tovaru, je objednávateľ oprávnený odstúpiť od tejto dohody.

Článok VI.

Osobitné povinnosti zhotoviteľa v oblasti BOZP, PO a OPP

1. Dodávateľ sa zaväzuje :
 - a. dodržiavať zákaz vstupovať do areálu nemocnice pod vplyvom alkoholických nápojov a iných omamných látok a taktiež dodržiavať zákaz požívať alkoholické nápoje a omamné látky v areáli nemocnice
 - b. dodržiavať zákaz fajčenia v priestoroch objednávateľa, resp. fajčenia, používania otvoreného ohňa na miestach a pracoviskách objednávateľa so zvýšeným nebezpečenstvom vzniku požiaru, alebo výbuchu uvedených v požiarom štatúte
 - c. dodržiavať zákaz bezdôvodne zasahovať v areáli a objektoch nemocnice do zariadení, ktoré nie sú predmetom objednávky
 - d. dodržiavať zákaz vykonávať práce, na ktoré nemá potrebnú odbornú a zdravotnú spôsobilosť
 - e. rešpektovať informačné, príkazové, výstražné a zákazkové bezpečnostné značky a tabule
 - f. používať potrebné OOPP podľa povahy vykonávaných prác a taktiež v závislosti od objektu v ktorom sa nachádza

Rámcová dohoda č. ⁵⁹...../2023

- g. v prípade vedenia motorového vozidla v areáli polikliniky nemocnice dodržiavať dopravné značenie, maximálnu povolenú rýchlosť 5 km/hod, na parkovanie použiť iba vyhradené parkovacie miesto podľa pokynov pracovníkov informácií
- h. pri chôdzi v areáli polikliniky nemocnice sa pohybovať výlučne po vyhradených komunikáciách (chodníkoch) pre chodcov
- i. dodávateľ je povinný okamžite oznámiť vznik pracovného úrazu a poškodenia zdravia (vlastného zamestnanca, iných zamestnancov, ale aj tretích osôb), prevádzkovej havárie, poruchy technického zariadenia, alebo požiaru, pokiaľ táto udalosť vznikla činnosťou dodávateľa v areáli a objektoch objednávateľa objednávateľovi
- j. všetky ostatné práce vykonávať len so súhlasom objednávateľa

Článok VII.

Osobitné povinnosti dodávateľa v oblasti ochrany životného prostredia

1. Ak dodávateľovi vlastnou činnosťou pri realizácii dovozu tovaru, ktoré doviezol do areálu objednávateľa a ktoré použil pri realizácii zákazky podľa tejto dohody vzniknú odpady, vystupuje dodávateľ ako pôvodca odpadu a je povinný s takto vzniknutými odpadmi nakladať v súlade s platnými právnymi predpismi pre oblasť nakladania s odpadmi a pre oblasť ochrany životného prostredia a znášať všetky dôsledky vyplývajúce z porušenia povinností uložených právnymi predpismi.
2. Po každom ukončení dodania tovaru na základe čiastkovej objednávky objednávateľa podľa tejto dohody je dodávateľ povinný odpad, ktorý vznikol v dôsledku jeho činnosti na svoje náklady zlikvidovať a odovzdať objednávateľovi doklady o jeho likvidácii. Zhotoviteľ sa zaväzuje všetok odpad, ktorý vznikne pri vykonávaní činností podľa tejto dohody odviezť z areálu objednávateľa vlastnými dopravnými prostriedkami.

Článok VIII.

Dodacie podmienky

1. Dodávka tovaru bude bližšie špecifikovaná objednávateľom, alebo inou osobou poverenou štatutárnym zástupcom objednávateľa.
2. Objednávku objednávateľ oznámi dodávateľovi v dostatočnom časovom predstihu pred termínom dodávky tovaru a určenom množstve a v určených priestoroch do 24 hodín.
3. Objednávku je objednávateľ oprávnený oznámiť dodávateľovi vo forme e-mailu, faxom, poštou, telefonicky, alebo osobne prostredníctvom oprávneného zástupcu.
4. Miestom dodania je: **Nemocnica Alexandra Wintera n.o., Winterova 66, Piešťany.**
5. Dodanie tovaru do miesta dodania určeného v objednávke zabezpečí dodávateľ na vlastné náklady.

Článok IX.

Trvanie a záväznosť rámcovej dohody

1. Rámcová dohoda sa **uzatvára na 24 mesiacov** od nadobudnutia účinnosti dohody platí odo dňa podpísania zmluvy.

Rámcová dohoda č. 57/2023

2. Pred uplynutím lehoty stanovenej v ods. 1. Čl. VIII. je možné rámcovú dohodu ukončiť:
- pisomnou dohodou zmluvných strán
 - v prípade, že sa dosiahne predpokladané množstvo daných tovarov, zmluvný vzťah v hodnote 69 999,00 EUR bez DPH/za 24 mesiacov končí dosiahnutím tohto predpokladaného množstva aj keď ešte neuplynula doba, na ktorú bola táto rámcová dohoda uzavretá.
 - ak jedna zmluvná strana podstatne poruší zmluvné povinnosti dohodnuté v tejto dohode, alebo dané platnými právnymi predpismi, druhá zmluvná strana má právo odstúpiť od tejto zmluvy. Odstúpenie od dohody je účinné okamihom doručenia písomného prejavu vôle druhej strane.
 - pisomnou výpoveďou objednávateľa aj bez uvedenia dôvodu s výpovednou lehotou 1 (jeden) mesiac, ktorá začína plynúť 1 (prvým) dňom nasledujúceho mesiaca po doručení písomnej výpovede.
3. V prípade opakovaného (najmenej 2x) neplnenia predmetu rámcovej dohody, alebo čiastkovej objednávky podľa rámcovej dohody, objednávateľ si vyhradzuje právo na odstúpenie od dohody s účinkami odo dňa doručenia oznámenia o odstúpení.

Článok X.

Spoločné ustanovenia

- Zmluvné strany sa dohodli, že všetky písomnosti si budú doručovať na adresu sídla zmluvnej strany uvedenu v Čl. I. tejto dohody. V prípade, že nebude možné písomnosť doručiť na adresu sídla zmluvnej strany uvedenu v tejto dohode, písomnosť sa po 3 (troch) dňoch od vrátenia nedoručenej zásielky odosielateľovi považuje za doručenu, a to aj vtedy, ak ten, kto je oprávnený za zmluvnú stranu konať, sa o tom nedozvie.
- Zmluvné strany sa zaväzujú všetky zmeny identifikačných údajov (napr. zmenu sídla, oprávnených osôb atď.) a iných skutočností potrebných pre riadne a bezproblémové plnenie dohody, bezodkladne písomne oznámiť druhej zmluvnej strane.

Článok XI.

Záverečné ustanovenia

- Rámcovú dohodu je možné meniť alebo dopĺňať len formou písomných dodatkov odsúhlasených oboma zmluvnými stranami rámcovej dohody.
- Ostatné právne vzťahy, výslovne touto rámcovou dohodou neupravené, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
- Rámcová dohoda sa vyhotovuje v 4 (štyroch) rovnopisoch, z ktorých každá strana rámcovej dohody dostane dve vyhotovenia s platnosťou originálu.

Rámcová dohoda č. ⁵¹...../2023

4. Rámcová dohoda o dielo je platná dňom jej podpísania a účinná dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

5. Zmluvné strany prehlasujú, že si rámcovú dohodu o dielo prečítali, jej zneniu porozumeli, že nebola uzatvorená v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok a zodpovedá ich slobodnej vôli.

6. Neoddeliteľnou súčasťou tejto dohody je :

Príloha č.1 – Špecifikácia – Cenník tovarov

V Piešťanoch dňa : 06.12.2023

V Piešťanoch dňa : ^{6.12.2023}.....

MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.
Krajinská cesta 3, Piešťany 921 01
IČO: 31 428 819, IČ DPH: SK2020385982
Vypis z OR OS Trnava, odd. Sro, v.č. 463/T

.....

zhotoviteľ:

Ing. Miloš Kriho
konateľ

.....
Miroslav Jaško s.r.o.
Piešťany
.....
.....

objednávateľ:

MUDr. Miroslav Jaško
riaditeľ

MABONEX SLOVAKIA, spol. s r. o., Krajinská cesta č. 3, 921 01 Piešťany

Potraviny ostatné

Príloha : 1

Kritérium na vyhodnotenie ponúk

Názov tovaru	MJ	Jedn. cena bez DPH v €	Jedn. cena s DPH v €	Objednané množstvo	Spolu bDPH	Spolu s DPH	Poznámka
Mrazený karfiol á 2,5 kg	kg	1,177	1,412	450	529,65	635,40	
Mrkva mrazená mini á 2,5 kg	kg	1,188	1,426	100	118,80	142,60	
Špenát mrazený á 2,5 kg	kg	0,864	1,037	100	86,40	103,70	
Špenátové listy 2,5 kg	kg	1,260	1,512	25	31,50	37,80	
Tekvica mrazená á 1 kg	kg	1,656	1,987	100	165,60	198,70	
Zelenina mrazená bretánska á 2,5 kg	kg	1,023	1,228	500	511,50	614,00	
Mexická zelenina mrazená á 2,5 kg	kg	1,644	1,973	50	82,20	98,65	
Mrazená zmes lesné ovocie 1 kg	kg	1,620	1,944	35	56,70	68,04	
Petržlen mrazený á 2,5 kg	kg	1,150	1,380	350	402,50	483,00	
mrazený hrášok 2,5	kg	1,248	1,498	250	312,00	374,50	
Mrazená fazuľka 2,5 kg	kg	1,068	1,282	50	53,40	64,10	
Mrazená brokolica á 2,5 kg	kg	1,461	1,753	200	292,20	350,60	
Pór mrazený á 2,5 kg	kg	1,248	1,498	100	124,80	149,80	
Kukurica sterilizovaná á 150 g	kg	2,206	2,647	15	33,09	39,71	
Olivy sterilizované 180 g	ks	0,479	0,575	24	11,50	13,80	
Zeler mrazený á 2,5 kg	kg	1,063	1,276	300	318,90	382,80	
Šampióny mrazené á 2,5 kg	kg	1,139	1,367	150	170,85	205,05	
mrazený hrášok s mrkvou á 2,5 kg	kg	1,140	1,368	50	57,00	68,40	
Kel mrazený á 2,5 kg	kg	1,152	1,382	40	46,08	55,28	
Kukurica mrazená á 2,5 kg	kg	1,764	2,117	50	88,20	105,85	
Cesnaková pasta á 200 g	kg	2,160	2,592	15	32,40	38,88	
Čalamáda á 650 g	kg	1,445	1,734	20	28,90	34,68	
Fazuľové struky sterilizované á 680 g	kg	1,817	2,180	340	617,78	741,20	
Sterilizovaná mrkva s hráškom á 640 g	kg	1,969	2,363	51,2	100,81	120,99	
Kapusta kvasená á 5,0 kg	kg	1,012	1,214	180	182,16	218,52	
Kôpor sterilizovaný á 240 g	kg	2,000	2,400	15	30,00	36,00	
Lečo sterilizované á 670 g	kg	1,648	1,978	201	331,25	397,58	
Rajčinový pretlak á 700 g	kg	2,122	2,546	500	1 061,00	1 273,00	
Šampióny sterilizované á 400 g	kg	2,098	2,518	28,8	60,42	72,52	
Uhorky sterilizované á 670 g	kg	1,460	1,752	234,5	342,37	410,84	
Chren sterilizovaný á 160 g	kg	3,886	4,663	28,8	111,92	134,29	
Cvikla sterilizovaná á 660 g	kg	2,544	3,053	150	381,60	457,95	
Paprika červená sterilizovaná á 650 g	kg	1,800	2,160	50	90,00	108,00	
Fazuľa sterilizovaná biela á 400 g	kg	1,408	1,690	18	25,34	30,42	
Fazuľa sterilizovaná červená á 400 g	kg	1,408	1,690	18	25,34	30,42	
Kečup á 300 g	kg	2,940	3,528	40	117,60	141,12	
Feferóny sterilizované 400 g	kg	2,963	3,556	5	14,82	17,78	
Sušená petržlenová vňať 7 g	ks	0,142	0,170	850	120,70	144,50	
Sušený kôpor á 10 g	kg	38,160	45,792	0,8	30,53	36,63	
Červená repa diabetická sterilizovaná á 580 g	kg	1,594	1,913	29	46,23	55,48	
Sušený cesnak á 30 g	kg	14,320	17,184	4,5	64,44	77,33	
Paradajky lúpané 800 g	kg	1,678	2,014	24	40,27	48,34	
Pradajky sušené 100 g	kg	6,660	7,992	5	33,30	39,96	
Marhule sušené 100 g	kg	13,734	16,481	3	41,20	49,44	
Mrazené rybie filé bez vody á 150 g	kg	4,278	5,134	200	855,60	1 026,80	
Džem mini á 20 g	ks	0,088	0,097	10000	880,00	970,00	
Džem á 260 g broskyňový	kg	3,706	4,447	5,2	19,27	23,12	
Džem višňový 260 g	kg	3,706	4,447	5,2	19,27	23,12	
Nutela mini á 20 g	ks	0,138	0,166	720	99,36	119,52	
Džem jahodový - marhuľový á 260 g	kg	4,615	5,538	20	92,30	110,76	
Včelí med 1 kg	kg	4,378	4,816	4	17,51	19,26	
Kandizované ovocie 100 g	kg	44,660	53,592	3	133,98	160,78	
DIA džem mini á 20 g	ks	0,096	0,115	800	76,80	92,00	
Kompót broskyňový á 820 g	kg	1,886	2,263	82	154,65	185,57	
Kompót čerešňový á 700 g	kg	1,807	2,168	100	180,70	216,80	
Kompót ananás á 670 g	kg	2,016	2,419	15	30,24	36,29	
Kompót ,mandarínka á 670 g	kg	2,822	3,386	15	42,33	50,79	
Kompót jahodový á 670 g	kg	2,340	2,808	15	35,10	42,12	
Kompót višňový bez kôstkový á 670 g	kg	1,800	2,160	49	88,20	105,84	

Kompót jablkový á 560 g	kg	2,141	2,569	400	856,40	1 027,60
Kompót marhuľový á 690 g	kg	1,965	2,358	200	393,00	471,60
Kompót slivkový á 690 g	kg	1,618	1,942	121,44	196,49	235,84
Lekvár slivkový á 440 g	kg	4,091	4,909	17,6	72,00	86,40
Kompót jablkový DIA á 560 g	kg	2,141	2,569	252	539,53	647,39
Kompót dia marhuľa 660 g	kg	2,266	2,719	200	453,20	543,80
Kompót dia čerešňový 660 g	kg	2,178	2,614	200	435,60	522,80
Kompót tekvica s ananásom á 3,5 kg	kg	0,979	1,175	70	68,53	82,25
Detská výživa á 190 g	ks	0,462	0,554	2000	924,00	1 108,00
Ovocná kapsička 100 g	ks	0,444	0,533	240	106,56	127,92
Džús pomarančový á 0,20 l	ks	0,231	0,277	3100	716,10	858,70
Džús DIA á 0,25 l	ks	0,426	0,511	1000	426,00	511,00
Sirup Oravan á 0,7 l	l	1,139	1,367	380	432,82	519,46
DIA výživa á 190 g	ks	0,462	0,554	1800	831,60	997,20
Vajcia min. M	ks	0,155	0,186	12000	1 860,00	2 232,00
Cukor kryštál	kg	1,020	1,224	1550	1 581,00	1 897,20
Cukor práškový	kg	1,248	1,498	100	124,80	149,80
Cukor vanilkový á 20 g	ks	0,058	0,070	300	17,40	21,00
Cukor trstinový 500 g	kg	1,896	2,275	15	28,44	34,13
DIA sladidlo á 10 g	ks	0,473	0,568	350	165,55	198,80
Sójová omáčka 160 g	kg	6,750	8,100	3,2	21,60	25,92
Cukor škoricový á 20 g	kg	3,180	3,816	1	3,18	3,82
Zlatý klas á 40 g	kg	4,680	5,616	9	42,12	50,54
Gustin kukuričný škrob 200 g	kg	6,958	8,350	20	139,16	167,00
Solamyl á 200 g	kg	5,808	6,970	20	116,16	139,40
Puding malinový á 37 g	kg	4,282	5,138	1,5	6,42	7,71
Bebe puding 250 g	ks	1,333	1,600	25	33,33	40,00
Kakao á 100 g	kg	5,400	6,480	30	162,00	194,40
Orechová náplň	kg	5,136	6,163	10	51,36	61,63
Mletý mak 200 g	kg	5,820	6,984	20	116,40	139,68
Melta á 500 g	kg	2,640	3,168	30	79,20	95,04
Čaj sypaný čierny á 50 g	kg	4,087	4,904	40	163,48	196,16
Hrozienska sušené á 100 g	kg	3,720	4,464	2	7,44	8,93
Škorica mletá á 20 g	kg	8,340	10,008	1,2	10,01	12,01
Škorica celá 20 g	kg	34,414	41,297	1	34,41	41,30
Mini med á 20 g	ks	0,088	0,106	6000	528,00	636,00
Čaj ovocný á 50 g	ks	0,382	0,458	1450	553,90	664,10
Čaj zelený porciovaný 30 g	ks	0,462	0,554	10	4,62	5,54
Čaj mistrál 20 kusový /1 bal. 40 g	ks	1,650	1,980	80	132,00	158,40
Prášok do pečiva á 12 g	ks	0,042	0,050	60	2,52	3,00
Sušené slivky 200 g	ks	1,428	1,714	55	78,54	94,27
Droždie á 500 g	kg	2,904	3,485	25	72,60	87,13
Zázvor mletý á 20 g	ks	0,333	0,400	40	13,32	16,00
Korenie čierne mleté á 20 g	kg	12,420	14,904	10	124,20	149,04
Korenie čierne celé á 20 g	kg	12,420	14,904	1,5	18,63	22,36
Korenie nové celé á 20 g	kg	16,134	19,361	3	48,40	58,08
Bobkový list á 10 g	kg	27,180	32,616	1,5	40,77	48,92
Provensálske korenie 20 g	ks	0,586	0,703	20	11,72	14,06
Majorán á 5 g	kg	18,480	22,176	2,5	46,20	55,44
Sušený jalovec 50 g	ks	3,030	3,636	20	60,60	72,72
Sušená bazalka 100 g	ks	0,919	1,103	15	13,79	16,55
Muškatový orech 50 g	ks	1,850	2,220	10	18,50	22,20
Sušená pažítka 20 g	ks	1,525	1,830	20	30,50	36,60
Korenie na kurča 20 g	ks	0,438	0,526	15	6,57	7,89
Grilovacie korenie 20 g	ks	0,415	0,498	30	12,45	14,94
Paprika mletá á 40 g	kg	8,954	10,745	35	313,39	376,08
Korenie štyroch farieb 20 g	ks	0,640	0,768	20	12,80	15,36
Rasca celá á 20 g	kg	7,800	9,360	15	117,00	140,40
Tekuté polievkové korenie á 0,185 l	l	3,703	4,444	61,05	226,07	271,31
Worcester á 0,16 l	l	6,750	8,100	4,8	32,40	38,88
Horčica porciovaná 20 g	ks	0,119	0,143	500	59,50	71,50
Horčica plnotučná Snico 350 g	kg	1,990	2,388	50	99,50	119,40
Kečup porciovaný 20 g	ks	0,119	0,143	500	59,50	71,50
Rasca mletá á 20 g	kg	9,534	11,441	5	47,67	57,21
Korenie na ryby á 20 g	kg	12,420	14,904	1,5	18,63	22,36
Korenie gulášové á 50 g	kg	9,530	11,436	2,5	23,83	28,59
Korenie kari á 20 g	ks	0,438	0,526	15	6,57	7,89
Korenie oregano á 20 g	ks	0,750	0,900	30	22,50	27,00
Korenie na americké zemiaky á 20 g	ks	0,486	0,583	30	14,58	17,49

Korenie nové mleté á 20 g	ks	0,319	0,383	30	9,57	11,49
Vegeta bez glutamanu á 1 kg	kg	1,749	2,099	135	236,12	283,37
Kuchynská soľ á 1 kg	kg	0,326	0,391	500	163,00	195,50
Ocot á 1 l	l	0,420	0,504	430	180,60	216,72
Lemonit - lemonka sypaný á 70 g	kg	5,344	6,413	42	224,45	269,35
Citrónová šťava á 0,5 l	ks	0,605	0,666	300	181,50	199,80
Sušené huby á 20 g	kg	59,400	71,280	1	59,40	71,28
Tuzemský um á 0,5 l	l	8,875	10,650	1	8,88	10,65
Korenie kurkuma á 20 g	ks	0,486	0,583	30	14,58	17,49
Olej alnečnicový á 1 l	l	1,300	1,560	1000	1 300,00	1 560,00
Olivový olej á 1 l	l	4,439	5,327	5	22,20	26,64
Paštedka Májka Hamé á 75 g	ks	0,677	0,812	600	406,20	487,20
Sardinky v oleji á 125 g	ks	0,719	0,863	100	71,90	86,30
Sardinky v rajčinách á 125 g	ks	0,719	0,863	50	35,95	43,15
Tuniak v oleji á 185 g	ks	0,778	0,934	320	248,96	298,88
Paštedka á 48 g	ks	0,328	0,394	860	282,08	338,84
Krupica detská á 500 g	kg	0,864	1,037	125	108,00	129,63
Múka hladká 1 kg	kg	0,528	0,634	1100	580,80	697,40
Múka polohrubá 1 kg	kg	0,528	0,634	200	105,60	126,80
Múka hrubá 1 kg	kg	0,528	0,634	200	105,60	126,80
Krúpy jačmenné á 500 g	kg	0,984	1,181	10	9,84	11,81
Ryža 1 kg	kg	1,330	1,596	1200	1 596,00	1 915,20
Vločky ovsené á 400 g	kg	0,833	1,000	45	37,49	45,00
Hrach á 500 g	kg	0,984	1,181	10	9,84	11,81
Fazuľa á 500 g	kg	1,728	2,074	30	51,84	62,22
Cícer á 500 g	kg	1,682	2,018	20	33,64	40,36
Šošovica á 500 g	kg	1,656	1,987	15	24,84	29,81
Mak celý á 250 g	kg	5,100	6,120	10	51,00	61,20
Fliačky á 400 g	kg	1,318	1,582	30	39,54	47,46
Kolienka á 400 g	kg	1,263	1,516	280	353,64	424,48
Niřovky á 400 g	kg	1,263	1,516	200	252,60	303,20
Rezance široké á 400 g	kg	1,263	1,516	150	189,45	227,40
Slovenská ryža á 400 g	kg	1,263	1,516	200	252,60	303,20
Tarhoňa á 400 g	kg	1,263	1,516	400	505,20	606,40
Makaróny 400 g	kg	1,530	1,836	20	30,60	36,72
Vretená á 400 g	kg	1,263	1,516	150	189,45	227,40
Mrvnička 200 g	ks	0,667	0,800	150	100,05	120,00
Špagety á 400 g	kg	1,263	1,516	160	202,08	242,56
Farfalle 400 g	kg	1,544	1,853	60	92,64	111,18
Makaróny 400 g	kg	1,530	1,836	50	76,50	91,80
Farebné cestovina 400 g	kg	1,795	2,154	60	107,70	129,24
Drobné cestoviny (abeceda, muřličky) á 400 g	kg	1,440	1,728	40	57,60	69,12
Cestoviny bezlepkové á 250 g	kg	8,611	10,333	15	129,17	155,00
Bezlepkový suchár 220 g	ks	5,099	6,119	20	101,98	122,38
OK-Fajn tyčinka malina bezlepková 22 g	ks	0,792	0,950	100	79,20	95,00
Suchár á 250 g	kg	4,792	5,750	200	958,40	1 150,00
Strúhanka á 500 g - Drahovec	kg	1,980	2,376	150	297,00	356,40
MARINA keks á 100 g	kg	3,960	4,752	32	126,72	152,06
Perník viřňový 60 g	ks	0,228	0,274	80	18,24	21,92
Perník slivkový 60 g	ks	0,228	0,274	60	13,68	16,44
Perník jahodový 60 g	ks	0,228	0,274	80	18,24	21,92
Kávenka 50 g	ks	0,456	0,547	500	228,00	273,50
Indián keks 100 g	ks	0,449	0,539	200	89,80	107,80
BB keks 130 g	ks	0,755	0,906	400	302,00	362,40
Vlnky keks vanilkový 31 g	ks	0,281	0,337	500	140,50	168,50
Keks DIA á 40 g	ks	0,560	0,672	160	89,60	107,52
Cereálna tyčinka á 40 g	ks	0,362	0,434	800	289,60	347,20
Horalka keks á 50 g	ks	0,418	0,502	1300	543,40	652,60
Bezlepkový keks ryřový á 130 g	ks	0,536	0,643	320	171,52	205,76
Sušienka Ovsená desiata 40 g	ks	0,252	0,302	300	75,60	90,60
Piškóty dia 120 g	ks	0,821	0,985	60	49,26	59,10
Keks dia diabeta 32 g	ks	0,269	0,323	60	16,14	19,38
Dia perník dialine /bez laktózy,sacharózy,cukru/	ks	0,604	0,725	60	36,24	43,50
Musli	ks	3,366	4,039	55	185,13	222,15
Corn Flakes	ks	4,224	5,069	55	232,32	278,80
Nesquik	ks	4,116	4,939	30	123,48	148,17
Chocapic	ks	4,116	4,939	30	123,48	148,17
Piškóty okrúhle á 120 g	kg	4,125	4,950	151,2	623,70	748,44
Bezlepkové ovsené vločky á 500 g	ks	4,860	5,832	15	72,90	87,48

Ryžový nápoj á 1 l	ks	1,824	2,189	10	18,24	21,89
PENNE cestovina á 500 g	kg	1,678	2,014	70	117,46	140,98
Ryžové rezance á 240 g	kg	1,973	2,368	20	39,46	47,36
Bio kaša jahoda 100 g	ks	2,567	3,080	10	25,67	30,80
Dr Oetker ovsená kaša natural bez laktózy 54 g	ks	0,590	0,708	10	5,90	7,08
Ryžová kaša bez lepku a laktózy	ks	0,636	0,763	5	3,18	3,82
Instantná kaša kukuričná 200 g	ks	0,936	1,123	10	9,36	11,23
Hroznový cukor INTACT 40 g	ks	1,308	1,570	60	78,48	94,20
Ryžové vločky 200 g	ks	2,388	2,866	10	23,88	28,66
Piškové kukuričné 120 g	ks	0,900	1,080	10	9,00	10,80
Vianočné obličky á 50 g	kg	9,672	11,606	5	48,36	58,03
SPOLU TENDER					38 359,41	45 926,87

V Piešťanoch, dňa

Ing. Miloš Kriho
konateľ spoločnosti

Číslo účtu:
Zmluva:
MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.
Krajinská cesta 3, Piešťany 921 01
IČO: 31 428 819, IČ DPH: SK2020395982
Vypis z OR OS Trnava, odd. Sro, vl.č. 463/T
-15-

Obchodná meno: MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.
Adresa sídla: Krajinská cesta 3, 921 01, Piešťany
Korrespondenčná adresa: Krajinská cesta 3, 921 01, Piešťany
Registračná: OS Trnava, Opatr. Sro, vl.č. 463/T
IČO: 31428819
IČ DPH: SK2020395982
IBAN: SK21 1111 0001 0001 0001 0001

Obchodná meno: MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.
Adresa: Krajinská cesta 3, 921 01, Piešťany
Registračná: zapísaná v Súdnej registrácii obchodných spoločností
Registračná: Krajinská cesta 3, 921 01, Piešťany
IČO: 31428819
IČ DPH: SK2020395982
IBAN: SK21 1111 0001 0001 0001 0001
V zastúpení: MUDr. Miroslav Jaffo, riaditeľ